

## PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO ARAGUAIA ESTADO DO PARÁ

## Portaria nº 019/2021, em 22 de setembro de 2021.

"Designa o Vereador que menciona, sem diária para viagem e dá outras providencia".

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais.

## **RESOLVE:**

- Art. 1° Designar o vereador AUGUSTO ALVES DE CAVALHO NETO, a deslocar-se até a cidade de Belém Pará, no período de 25 a 28 de outubro de 2021, para tratar de assuntos de interesse do Poder Legislativo de São João do Araguaia e outros assuntos de interesse do município, junto a Assembléia Legislativa do Pará, e órgãos públicos do governo do estado sem concessão de diária.
- I O meio de transporte da referida viagem é rodoviário sendo usado o veículo próprio da Câmara Municipal, RENAULT/DUSTER, placa QVU6B42.
- Art. 2° As despesas decorrentes com a execução deste ato correrão por conta da dotação orçamentária específica, própria da Câmara Municipal.
- Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São João do Araguaia, Estado do Pará, 22 de outubro de 2021.

Publique-se e cumpra-se.

**Augusto Alves de Carvalho Neto** Presidente da CMSJA/2021/2022